SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DIRETORIA DE CULTURA

EDITAL PROEX N° 54/2013

A Universidade Federal do Tocantins, por meio das Pró-Reitorias de Extensão e Cultura

e Pesquisa e Pós-Graduação, torna público o resultado final do EDITAL PROEX Nº 37

/2013, CORREDOR CULTURAL

1. DOS SELECIONADOS

Angelita Fernandes Pereira

Clóvis Cruvinel da Silva Júnior

Ediane Dias dos Santos de Castro/ Nane Dias

Rodolfo Augusto Melo Ward de Oliveira

Walace Rodrigues

2. DO CRONOGRAMA DE OCUPAÇÃO

MÊS PERÍODO ARTISTA TIPO DE EXPOSIÇÃO

OUTUBRO 08 a 18/10 Walace Rodrigues Desenho

OUTUBRO 22/10 a 01/11 Clóvis Cruvinel da Silva Júnior Fotografia

NOVEMBRO 05 a 15/11 Angelita Fernandes Pereira Fotografia

NOVEMBRO 19 a 29/11 Ediane Dias dos Santos de
Castro/ Nane Dias

Pintura, Colagem e
Modelagem

DEZEMBRO 03 a 13/12
17 a 27/12

Rodolfo Augusto Melo Ward de
Oliveira

Fotografia

3. MAIS INFORMAÇÕES

Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários – PROEX

Diretoria de Cultura

Fone/Fax: (63) 3232-8164/ (63) 3232-8036.

Palmas, 13 de Setembro de 2013

George França
Pró-reitor de Extensão e Cultura - PROEX